Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с.Старый Олов

Забайкальский край, Чернышевский район, с.Старый Олов, ул. Юбилейная,15
тел.8(30265)62-1-20

e-mail:school-olov@mail.ru

ПРИКАЗ

« 01 » сентября 2021 г.                                                                      № 82/4

  Об организации питания учащихся на 2020-2021 учебный год

В целях улучшения качества питания, профилактики заболеваний, обусловленных
нарушением норм питания, контроля за работой школьной столовой,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график питания учащихся (приложение)
2. Возложить ответственность и контроль за соблюдением графика и качества питания.

соблюдения санитарно- гигиенических норм на заместителя директора по УВР
Попову Любовь Николаевну

3.    Назначить повара Ильину Н.Н.ответственной за предоставление отчетов по питанию.

4.      Повару Ильиной Н.Н., завхозу Кузнецову А.А., осуществлять строгий контроль за
качеством поступающих продуктов и оформлением соответствующих документов по
организации питания.

5.      Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                   Директор школы                                                   Е.В.Кузнецова

		2021-04-06T22:34:54+0900
	Забайкальский край, Чернышевский район, с. Старый Олов, ул. Юбилейная, д.15
	Кузнецова Елена Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью